根据《吉林省工业和信息化厅关于下达 2023 年省级工业和

信息化高质量发展专项资金因素法（稳增长增量奖补部分）安排

计划的通知》（吉工信运行〔2023〕275 号）,我局制定了《关

于组织申报 2023 年工业和信息化高质量发展专项资金因素法

（稳增长增量奖补部分）的通知》（吉市工信发〔2023〕96 号）

并通过局网站进行了公示，经企业自愿申报，各城区工信局、财

政局初审推荐，我局复审、局党组审议通过后，现将拟支持企业

名单予以公示，公示期为 7天。如对公示内容持有异议，请在公

示期内以书面形式反映，并提供真实姓名和联系方式。

联系人：刘莹

联系电话：0432-62037856

附件：2023 年工业和信息化高质量发展专项资金因素法（稳

增量奖补部分）拟支持企业名单

附件

2023 年省级工业和信息化高质量发展专项资金（因素法）

拟支持企业名单

序号 企业名称

2022 年四季度高质量发展专项资金（共 5 户）

1 吉林万丰奥威汽轮有限公司

2 吉林航盛电子有限公司

3 吉林瑞能半导体有限公司

4 吉林吉尔吉药业有限公司

5 吉林亚泰龙潭水泥有限公司

序号 企业名称

2023 年一季度高质量发展专项资金（共 11 户）

1 吉林化纤集团有限责任公司

2 吉林建龙钢铁有限责任公司

3 吉化北方锦江石化有限公司

4 吉林中泽钼业有限公司

5 吉林大龙禾丰牧业有限公司

6 万荣作物科技有限公司

7 吉林江机民科实业有限公司

8 吉林市绿盛农药化工有限公司

9 吉林市长荣农副产品有限公司

10 吉林市鹿王制药股份有限公司

11 吉林晨鸣纸业有限责任公司